
Spielklasseneinteilung Fußballkreis Pforzheim Saison 24/25

1 1. FC 08 Birkenfeld

2 1. FC Nußbaum 

3 FC Alemannia Wilferdingen

4 FC Fatihspor Pforzheim 

5 FC Nöttingen 2

6 FC Vikt. Enzberg

7 FSV Buckenberg

8 FV 09 Niefern

9 FV Öschelbronn

10 GU‐Türk. SV Pforzheim 2 

11 SG Nagold‐Platte

12 Spfr. Feldrennach

13 SpVgg Conweiler‐Schwann

14 SV Kickers Pforzheim

15 SV Königsbach

16 TSV Grunbach

1 1. FC Bauschlott 1 1. FC 08 Birkenfeld 2

2 1. FC Ersingen 2 2 1. FC Alem. Hamberg

3 1. FC Ispringen 2 3 1. FC Calmbach

4 1. FC Kieselbronn 4 1. FC Dietlingen

5 FC Germ. Singen 5 1. FC Engelsbrand

6 FSV Buckenberg 2 6 1. FC Schellbronn

7 FV Göbrichen 7 ASV Arnbach

8 FV Knittlingen 8 FV Wildbad

9 FV Lienzingen 9 SpG Oberes Enztal

10 PSG 05 Pforzheim 10 SpVgg Conweiler‐Schwann 2

11 SG Ölbronn‐Dürrn 11 SV Büchenbronn

12 Spfr. Mühlacker 12 SV Neuhausen

13 SpVgg Zaisersweiher 13 TSV Schömberg

14 SV Huchenfeld 2 14 TSV Weiler

15 TSV Maulbronn 15 TuS Ellmendingen

16 TSV Wimsheim 16 TV Gräfenhausen

1 08 Mühlacker 1 FCP 2018

2 1.FC Kieselbronn 2 2 FV Tiefenbronn

3 FC Germ. Singen 2 3 HNK Pforzheim

4 FSV Eisingen 4 SG Nagold‐Platte 2

5 FV 09 Niefern 2 5 Spfr. Dobel 

6 FV Hellas Mühlacker 6 SpG Langenalb/Feldrennach 2

7 PSG 05 Pforzheim 2 7 SpVgg Conweiler‐Schwann 3

8 SK Hagenschieß 8 SV Büchenbronn 2

9 SV Königsbach 2 9 SV Kickers Pforzheim 2

10 TG Stein 10 SV Neuhausen 2

11 TSV Ötisheim 11 TSV Mühlhausen an der Würm

12 TSV Wimsheim 2 12 TV Gräfenhausen 2

13 TSV Wurmberg‐Neub. 2 13 VFB Pfinzweiler

14 Türkischer SV Mühlacker 14 VFL Höfen

1 08 Mühlacker 2 1 1.FC Calmbach 2 1 1.FC Alem. Hamberg 2

2 1. FC Bauschlott 2 2 1.FC Dietlingen 2 2 1.FC Nußbaum 2

3 FC Phönix Würm 3 1.FC Engelsbrand 2 3 ASV Arnbach 2

4 FV Göbrichen 2 4 1.FC Schellbronn 2 4 FC Alemannia Wilferdingen 2

5 FV Hellas Mühlacker 2 5 FC Schömberg‐Luchse 5 FC Fatihspor Pforzheim 2

6 FV Knittlingen 2 6 FV Wildbad 2 6 FC Phönix Würm 2

7 FV Lienzingen 2 7 SG Neusatz/Rotensol 7 FC Vikt. Enzberg 2

8 SG Ölbronn‐Dürrn 2 8 Spfr. Dobel 2 8 FSV Buckenberg 3

9 SK Hagenschieß 2 9 SpG Oberes‐Enztal 2 9 FV Öschelbronn 2

10 Spfr. Mühlacker 2 10 SV Ottenhausen 10 HNK Pforzheim 2

11 SpVgg. Zaisersweiher 2 11 TSV Schömberg 2 11 SC Pforzheim

12 TG Stein 2 12 TSV Weiler 2 12 SpVgg Dillweißenstein

13 TSV Maulbronn 2 13 TuS Ellmendingen 2 13 SV Königsbach 3

14 TSV Ötisheim 2 14 VFB Pfinzweiler 2 14 TuS Bilfingen 2

15 Türkischer SV Mühlacker 2 15 VFL Höfen 2 15 FSV Eisingen 2

Kreisklasse C1 Kreisklasse C2 Kreisklasse C3

Kreisliga

Kreisklasse A1 Kreisklasse A2

Kreisklasse B1 Kreisklasse B2

Abteilung Fußballkreis Pforzheim www.badfv.de


